



Morten Piltoft Holding ApS

Lauritz Sørensens Vej 10, st. tv
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38771361

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2023

Morten Piltoft Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Piltoft Holding ApS

Lauritz Sørensens Vej 10, st. tv

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38771361

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Morten Piltoft Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i investering i datterselskaber og værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 512 t.kr. mod et overskud sidste år på 522 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i det kommende år

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.813)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		524.196	537.480
Andre finansielle omkostninger	1	(3.337)	(6.972)
Årets resultat		512.046	522.383
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		394.246	294.983
Resultatdisponering		512.046	522.383

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		457.346	333.150
Finansielle aktiver	2	457.346	333.150
Anlægsaktiver		457.346	333.150
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.106
Tilgodehavender		0	3.106
Likvide beholdninger		524.859	246.644
Omsætningsaktiver		524.859	249.750
Aktiver		982.205	582.900

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157.346	33.150
Overført overskud eller underskud		603.611	333.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		928.757	531.111
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.618	8.618
Anden gæld		44.830	43.171
Kortfristede gældsforpligtelser		53.448	51.789
Gældsforpligtelser		53.448	51.789
Passiver		982.205	582.900
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	33.150	333.561	114.400	531.111
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	124.196	270.050	117.800	512.046
Egenkapital ultimo	50.000	157.346	603.611	117.800	928.757

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.653	1.811
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.659	5.161
Øvrige finansielle omkostninger	25	0
	3.337	6.972

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Opskrivninger primo	33.150
Andel af årets resultat	524.196
Udbytte	(400.000)
Opskrivninger ultimo	157.346
Regnskabsmæssig værdi ultimo	457.346

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kejser Sausage ApS	Frederiksberg	ApS	50

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
